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

ricade in zona AAS ambiti agricoli strategici. Norme tecniche di attuazione ed indici: art. 27. Il 

titolo è riferito solamente al mapp. 61 PGT - piano di governo del territorio vigente, in forza di 

delibera 1 del 29/11/2015, l'immobile ricade in zona R - TERRITORIO URBANO 
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CONSOLIDATO PREVALENTEMENTE RESIDENZIALE (ART.23). Norme tecniche di 

attuazione ed indici: art. 23. Il titolo è riferito solamente a parte del mappale 52. 

GIUDIZI DI CONFORMITÀ:  

Trattandosi di appezzamenti di terreno "liberi" non si sono ritrovati documenti relativi ad 

eventuali pratiche edilizie in itinere 

CONFORMITÀ EDILIZIA: NESSUNA DIFFORMITÀ 

CONFORMITÀ CATASTALE: NESSUNA DIFFORMITÀ 

CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ 

CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ 

STATO DI POSSESSO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore. Non sono registrati contratti 

di locazione. 

LOTTO 2 

Intera e piena proprietà di:  

A) terreno agricolo a MAZZO DI VALTELLINA Via Valle s.n.c., della superficie commerciale 

di 630,00 mq, lotto di terreno nell'adiacenza di fabbricato uso "autorimessa/magazzino agricolo" 

prospiciente Via Valle (accesso diretto) e declivante verso Ovest. parte del lotto viene utilizzato 

come pertinenza del fabbricato pur non facendone parte catastale. Identificazione catastale: 

Foglio 16 particella 167 (catasto terreni), qualita/classe prato III, superficie 630, reddito agrario 

0,49 €, reddito dominicale 0,81 €, indirizzo catastale: Via Valle, piano: terra. Coerenze: mapp. 

150, 840; Via valle; mapp 169, 166; mapp. 165, 159 lotto di terreno configurabile come 

pertinenziale del mappale 840 adiacente; non unibile al fabbricato per non omogeneità delle 

intestazioni. Presenta una forma rettangolare, sono state rilevate le seguenti colture arboree: semi 

abbandonato, di selvicoltura. 

B) magazzino/deposito agricolo a MAZZO DI VALTELLINA Via Valle s.n.c., della superficie 

commerciale di 576,80 mq. Corpo di fabbrica uso capannone deposito/magazzino agricolo, 

realizzato nel corso del 2014 con DIA come magazzino ad uso agricolo è dotato di ampia area di 

pertinenza. Accessibile direttamente da Via Valle (via di calibro modesto) è stato realizzato in 

struttura metallica. L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra, ha 

un'altezza interna di 5,50. Identificazione catastale: Foglio 16 particella 840 (catasto fabbricati), 

classe 1, consistenza 278 mq, rendita 172,29 Euro, indirizzo catastale: Via Valle snc, piano: terra, 

intestato a omissis, derivante da nuova costruzione. Coerenze: mapp. 145; Via Valle; mapp. 167; 

mapp. 150, 148, 147, 146 fabbricato dotato di area pertinenziale che ragguagliata porta la 
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"consistenza catastale" a mq 496. L'intero edificio sviluppa 1 piani, 1 piani fuori terra, 0 piano 

interrato. Immobile costruito nel 2014. 

VINCOLI  E ONERI GIURIDICI: 

VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

Atti di asservimento urbanistico: 

Convenzione edilizia del 5.3.2014 su F. 16 p. 167, F. 16 part. 168 e F. 16 part. 151 (il F. 16 part. 

840 deriva dalla fusione dei mappali n. 840 e 168)- derivante da atto unilaterale d’obbligo 

edilizio, vincolo di non edificazione.  

Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 

PROCEDURA: 

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 11/09/2017 a firma di dott. G Schiantarelli ai nn. 

116563/43461 di repertorio, iscritta il 13/09/2017 a Sondrio ai nn. 9653/1157; 

Pignoramenti e sentenze di fallimento: 

pignoramento del 15/12/2021 ai nn. 873 di repertorio, trascritto il 23/12/2021 a Sondrio ai nn. 

13719/16816; 

PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:  

PRATICHE EDILIZIE: 
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